En garantía del cumplimiento de las obligaciones que emanen del contrato, el arrendatario ha hecho entrega de vale a la
vista  N°  6366046,  pagadero  a  la  vista,  emitido  por  el  BancoEstado  con  fecha  30  de  junio  de  2015,  a  nombre  del
Ministerio  de  Bienes  Nacionales  por  la  cantidad  de  $563.115.­  (  quinientos  sesenta  y  tres  mil  ciento  quince  pesos),
equivalente a  la  fecha  de  emisión  a  22,54 Unidades  de  Fomento,  esto  es  a  la  renta  correspondiente  a  un  período  de
pago. La fecha de expiración de esta garantía no podrá ser inferior al 31 de diciembre del año 2017, y le será devuelta